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Baglanti hortumu
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SK 3311.040 - Baglanti hortumu

LCP/LCU'yu sabit bir boru hattina baglamak igin, esnek ve kisaltilabilir baglanti hortumu (gift

tarafli baglik somunu dahil)

Ozellikleri

Model numarasi
Malzeme

Dizayn

Uzunluk

Su baglantilari

Galisma sicakligi araligi

izin verilen ¢calisma basinci (p
maks.)

Paketteki adet

Net agirlk

Brut agirhk

Gulmrik tarifesi numarasi
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Uriin aciklamasi
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SK 3311.040

NBR (icte), gelik spiralli ve kumas dolgulu
Pano sodutma

1,8 m

G 1%" dahili dis

-30°C...70°C

16 bar

2 adet
7,422 kg
7,812 kg
39173200
EC002515
EC002515
27180712

SK baglanti hortumu, alt ve Ust su baglantisi icin, LCP Rack/Inline
CW igin, U: 1800 mm



